
 

 

UCHWAŁA NR LVI/387/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1a 

i art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 70), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości Goczałkowice-Zdrój wprowadza się opłatę uzdrowiskową. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty uzdrowiskowej w wysokości 3,50 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. 1. Opłata uzdrowiskowa jest płatna za każdą rozpoczętą dobę pobytu, najpóźniej w ostatnim dniu 

pobytu, bez wezwania na rachunek organu podatkowego, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Pobór opłaty uzdrowiskowej odbywa się w drodze inkasa. 

3. Inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych przebywających 

dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie 

miejscowości Goczałkowice-Zdrój oraz wynagrodzenie za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XLV/294/2022 Rady Gminy 

Goczałkowice-Zdrój z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej wraz z uchwałami 

zmieniającymi. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8332


		2023-11-13T07:38:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




